
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Lubygość"
1) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651 ze zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Lubygość”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 69,37 ha 

położony w województwie pomorskim, w powiecie kartuskim, w gminie Kartuzy. 

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Kartuzy. 

2. Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu, w tym wydzieleń leśnych Nadleśnictwa Kartuzy, 

obrębu Mirachowo
3) 

oraz działek ewidencyjnych gminy Kartuzy zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa Nadleśnictwa Kartuzy, obrębu Mirachowo, stanowiąca 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa ewidencyjna gminy Kartuzy, obrębu Mirachowo (nr 0013) stanowiąca 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL–1992 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemów leśnych i nieleśnych wykształconych 

w dolinie rynnowej jeziora Lubygość (Lubogoszcz), w szczególności kwaśnej buczyny niżowej Luzulo 

pilosae – Fagetum. 

2. Określa się: 

1) rodzaj rezerwatu – krajobrazowy (K); 

2) typ – krajobrazów (PKr), podtyp – krajobrazów naturalnych (kn) - ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony; 

3) typ – różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i wód (lw) – ze względu na główny typ ekosystemu. 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

                                                      
1) 

Zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 5 września 1962 r. w 

sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 70 poz. 328), które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, tj. od 1 maja 2004 r.; jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy, rezerwat 

utworzony przed dniem wejścia życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 
2) 

Zmiany ustawy wynikają z: Dz. U. z 2014 r. poz. 926, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 oraz z M. P. z 2015 r. poz. 1064. 
3) 

wg Planu Urządzenia Lasu na lata 2008-2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 marca 2016 r.

Poz. 1190



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w 

Gdańsku 

 

 

p.o. Danuta Makowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1190



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1190



 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Kartuzy, obrębu Mirachowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1190



 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej gminy Kartuzy, obrębu Mirachowo (nr 0013). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1190



 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL–1992. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1190



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1190


		2016-03-23T09:23:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




